РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ РУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
27 сессия 5 созыва
от 13 мая 2025 года	№ 67

Об установлении границ территориального общественного самоуправления
«Сердце Ругозера»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Уставом муниципального образования Ругозерского сельского поселения, Порядком организации территориального общественного самоуправления в Ругозерском сельском поселении, утвержденным решением 24 сессии 3 созыва Совета Ругозерского сельского поселения № 56 от 09.12.2015 года, учитывая предложение инициативной группы об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления, Совет Ругозерского сельского поселения решил:

	1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Сердце Ругозера» в пределах следующих территорий проживания граждан (схема прилагается):
Жилые дома № 1, № 2, № 3 по ул. Гористой, с. Ругозеро.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета	М.Н. Цвицинская
Исполняющий обязанности
Главы Ругозерского сельского поселения	Н.М. Ладыга